
10 中国 2014年5月27日 星期二
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

中国拍卖行业AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受合肥铁路运输法院委托，我公司定于2014年6月13日9:

00在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的
方式公开拍卖以下标的，现公告如下：

一、拍卖标的：①合肥市胜利路金色地带四层商业1号-13号
房屋，房屋用途为经营，房屋结构：钢筋混凝土结构，总建筑面积
约：3425.44㎡，参考价：2178.1031万元；②合肥市胜利路与凤阳
路交口元一时代广场商铺F1B-16号房屋，房屋用途为经营，房屋
结构：钢筋混凝土结构，建筑面积约：526.26㎡，参考价：
1041.7902万元。

二、标的展示时间、地点：2014年5月27日8:00起至2014年
6月11日17:30止，标的物所在地 。

三、注意事项：有意竞买者须于2014年6月11日17:30前，携
带相关证件通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向合肥市产
权交易中心指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；
开户银行：光大银行阜南路支行；账号：76700188000048049）汇入
标的（①号标的保证金人民币170万元；②号标的保证金人民币80
万元）竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼
服务大厅④号财务窗口开具往来结算收据。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，买受人缴
纳的保证金转为拍卖价款，其他竞买人缴纳的保证金在拍卖结束
次日起5个工作日内退还（不计息）。【具体要求见合肥公共资源交
易中心网：www.hfggzy.com《合肥市胜利路金色地带四层商业
1号-13号房屋和合肥市胜利路与凤阳路交口元一时代广场商铺
F1B-16号房屋司法拍卖公告》】。

咨询电话：0551-63352888 13956092611 戴经理
法院监督电话：0551-62121815

安徽九华拍卖有限公司
2014年5月27日

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受安徽省宿州市中级人民法院委托，我公司定于

2014年6月 9日上午10时在宿州市中级人民法院第21
号法庭举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：宿州市环宇银河广场裙楼地下负1
层，地上 1至 6层在建房地产，拍卖参考建筑面积约
26611㎡（详见评估报告及补充说明）。标的按人民法院
界定的现状整体拍卖，面积最终以国土、房管部门实测
为准。拍卖参考价：18112万元。

二、标的展示时间及地点：自公告之日起至2014年6
月6 日16:00止（节假日除外），标的所在地。

三、注意事项：有意竞买者请携带相关有效证件于
2014年6月 6日16:00前来我公司报名地点（宿州市西
昌南路现代嘉苑7号楼304室）办理竞买登记手续 ，并
交纳2000万元履约保证金至人民法院指定账户（收款
单位：安徽省宿州市中级人民法院；开户行：工行宿州皖
北矿区支行；账号：1312047729026402823），竞买不成
功保证金于会后五个工作日不计息退还。

四、联系电话：0551-63351888 13705576272吴先生
五、法院监督电话：0557-3752421
六、公司地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
二〇一四年五月二十七日

为热烈庆祝合肥市民办教育协会及

学前教育专业委员会的成立，积极向社会

各界宣传民办幼儿园在合肥市学前教育

事业中的重要作用，鼓励全市民办幼儿园

在学前教育专业委员会的带领下，团结奋

斗，自律自强，全力推进合肥市民办幼教

事业健康与科学发展，充分展示办学水平

和办园风采，与广大小朋友们共度一个快

乐、祥和的“六·一”儿童节，由合肥市民办

教育协会主办，学前教育专业委员会承

办，合肥市民办幼儿园首届安凯杯“六·
一”文艺汇演5月24日上午，在安徽大剧

院隆重举行。

参演节目是从全市七百多家民办幼儿

园中，精选出的16个优秀节目，包含着民

办幼儿教师对学前教育事业和祖国花朵的

满腔热爱，反映了孩子们天真、稚嫩、美好

的童年时光，讴歌了合肥市民办学前教育

工作者在新的历史时期为孩子们的健康、

快乐成长所作的巨大贡献！

合肥市民办教育协会学前教育专业委

员会（简称学前教育专委会），是合肥市民

办教育协会的下属机构，于2014年3月22

日在省人大会议中心隆重举行成立大会，

大会选举了李林为理事长的首届领导班

子，确立了“热忱服务于全市民办幼儿园”

的宗旨和“维权、自律、规范、发展、献策、资

源共享”的工作中心。

本次活动由安徽安凯汽车股份有限

公司大力支持，安凯客车一直致力于教育

事业的发展，本次活动中接送幼儿园师生

的17台校车(HK6581KY4、HK6661KY4)是

安凯客车为幼儿园专门打造的校车。

裴晓敏/文

放飞童年梦想 拥抱七彩“六·一”
合肥市民办幼儿园首届安凯杯“六·一”大型文艺汇演成功举办

据新华社电 互联网新闻研究中心

26日发表《美国全球监听行动纪录》。

该纪录说，2013年6月，英国、美国

和中国香港媒体相继根据美国国家安

全局前雇员爱德华·斯诺登提供的文

件，报道了美国国家安全局代号为“棱

镜”的秘密项目，内容触目惊心。中国

有关部门经过了几个月的查证，发现针

对中国的窃密行为的内容基本属实。

纪录指出，作为超级大国，美国利

用自己在政治、经济、军事和技术等领

域的霸权，肆无忌惮地对包括盟友在内

的其他国家进行监听，这种行为的实质

早已超出了“反恐”的需要，显示出其为

了利益完全不讲道义的丑陋一面。这

种行为悍然违反国际法，严重侵犯人

权，危害全球网络安全，应当受到全世

界的共同抵制和谴责。

纪录从不同方面列举了美国对全

球和中国进行秘密监听的行径，其中包

括：

——每天收集全球各地近50亿条

移动电话纪录。

——窥探德国现任总理默克尔手

机长达十多年。

——秘密侵入雅虎、谷歌在各国数

据中心之间的主要通信网络，窃取了数

以亿计的用户信息。

——多年来一直监控手机应用程

序，抓取个人数据。

——针对中国进行网络进攻，并把

中国领导人和华为公司列为目标。

纪录指出，美国的监听行动，涉及到

中国政府和领导人、中资企业、科研机

构、普通网民、广大手机用户等等。中国

坚持走和平发展道路，没有任何理由成

为美国打着“反恐”旗号进行的秘密监听

的目标。美国必须就其监听行动作出解

释，必须停止这种严重侵犯人权的行为，

停止在全球网络空间制造紧张和敌意。

纪录全文约1万字，分为导言、美国

在全球范围广泛从事秘密监听、美国把

中国当成秘密监听的主要目标、美国秘

密监听不择手段、美国全球监听受到广

泛批评等部分。

互联网新闻研究中心发表《美国全球监听行动纪录》

美监听行动涉及中国政府和领导人
湖南政协原副主席阳宝华
涉嫌严重违纪违法被查

据新华社电 中央纪委监察部网站

26日消息称，湖南省政协原党组副书记、

副主席阳宝华涉嫌严重违纪违法，目前正

接受组织调查。

公开资料称，阳宝华是衡阳市衡山县

店门镇双峰村人，1947年9月生。硕士，

中共党员，1968年参加工作。

阳宝华曾任衡阳市化工局局长、中共衡

阳市委常委、常务副市长、中共岳阳市委书

记、中共长沙市委书记。2003年起任省政协

副主席，2011年辞职。2013年湖南省委转发

通知同意其退休；但当年10月有报道显示，

他还率省政协等部门到湖南双峰考察。

据当地媒体报道，本月初，阳宝华还

曾参加长沙市花鸟画展开幕式。

湖北安陆一处工地坍塌
3名消防员和1名民工死亡

据央视报道 记者从湖北安陆市外宣

办了解到，26日，安陆工地坍塌事故中被埋

的3名消防员和1名民工经抢救无效死亡。

26日上午，安陆东城开发区发展二路

北延改造道路工地发生塌方，1名工人被

埋，3名消防员在救援中遭遇二次坍塌被

埋压。16时30分，被埋的3名消防战士和

1名民工从土方中救出，随即被送往安陆

市普爱医院抢救，最终抢救无效死亡。

甘肃两局长“以考察为由”
灌醉女下属将其迷奸

据新华社电 25日，有网友在微博中

称：“2014年 5月 23日，华池县环保局长

以到陕西吴起考察为由，携女下属、好友

高某（华池县物价局局长）乘高某私家车

到吴起县城，强劝女下属喝下‘竹叶青’白

酒，女下属喝醉时，两名局长将其扶进吴

起某宾馆……现被吴起警方刑事拘留。”

针对微博中反映的情况，记者从甘肃

省华池县人民政府获悉，收到网友爆料

后，当地与陕西省延安市吴起县公安局取

得联系，证实华池县环保局局长陶某于5

月24日被吴起县公安局刑事拘留。目前，

华池县已对县环保局局长陶某先行采取

组织处理措施，免去其环保局党总支书

记、局长职务，并对县物价局局长田某作

出停职处理，接受调查。华池县公安、纪

检等部门已经对二人进行立案查处。

据《南方都市报》报道 5月24日，一

则广东中山上演土豪婚礼的消息在微信

朋友圈和微博上疯传。消息称，23日晚

上，中山上演了一场让人大跌眼镜的土

豪婚礼。婚礼上，新娘全身穿戴了重达

几十斤的黄金配饰，接新娘的花车绝大

部分都是名跑车，新娘被一些网友戏称

为“中山黄金新娘子”。25日记者从多

方核实后了解到，新郎是外籍人士，在

中山帮父亲从事地产、装修等生意；新娘

的父亲曾任沙溪镇自来水公司总经理，

现已退休。

记者了解到，婚礼的排场颇为宏

大，现场配备了10名伴娘，新郎、新娘

的豪气妆饰，也令人惊叹不已。图片

中（左图），新郎身穿西装，脖子上重叠

佩戴了七八条金项链。而新娘的配饰

阵容更加令人咋舌，不算身上佩戴的

一些细小金链、项链，双手佩戴的戒指

就有三四枚，除了双腕各戴的 4 只宽

厚的金手镯以外，胸前还串起了 3 条

大项圈，项圈同样由金手镯串联而成，

仅新娘胸前佩戴的项圈，就包含近70

只金手镯。

这“土豪”新娘结婚挺辛苦
仅胸前项圈就包含近70个金手镯

据中新社电 5月26日上午，经北

京警方连夜工作，网传视频“3男子轮

流殴打一少年”的 3 名嫌疑人全部落

网。目前，被打少年已接受治疗，身体

状况平稳。

5月25日，网上一段“3男子轮流殴

打一少年”的视频引发网友关注，有网

友指出案发地疑为北京朝阳区一荒

地。发现此情况后，“平安北京”立即通

报朝阳分局。朝阳分局迅速成立专案

组，全力开展侦破工作。专案组经大量

调查走访，于当日下午找到被打少年

“小东”(化名)及网传视频拍摄者。由于

殴打“小东”的3名嫌疑人已逃逸，北京

市公安局傅政华局长高度重视，指示由

刑侦总队介入，全力抓捕在逃人员。通

过警方的连夜工作，嫌疑人郭某 (男，

1999 年出生，河南省人)在家人陪伴下，

于 26 日凌晨 1 时许主动到派出所投

案。26日上午10时许，侦查员在河北燕

郊将另外2名嫌疑人程某(男，1999年出

生，甘肃省人)和杨某(男，1997年出生，甘

肃省人)抓获。从北京警方开展工作到

嫌疑人全部落网用时仅30小时。

经初步审查，郭某等3人对5月23

日因琐事发生纠纷，在朝阳区奶西村一

荒地处殴打“小东”的犯罪事实供认不

讳。目前，案件正在进一步工作中，警

方将依法予以处理。

经了解，5月23日被打后，“小东”

自行离开，未将被打情况告诉家人，也

未报警。目前，在警方积极协调下，“小

东”已到医院接受治疗，身体状况平稳。

少年遭围殴案疑犯全落网
一人自首两人被抓


